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SICAK BİR MOLA

EKİPLER İŞ BAŞINDA

YARIYIL HEDİYESİ

Hafta sonu İstanbul’da etkili olan kar yağışı, Ümraniye’de 
sokakları, parkları ve yeşil alanları beyaza bürüyerek 
kartpostallık manzaralar ortaya çıkardı. Yarıyıl tatilindeki 
çocuklar için kar eğlenceye dönüşürken aileler de bu keyifli 
anlara eşlik etti. Ümraniyeliler, yeni haftada karlı bir sabahla 
uyandı.

Sevgili Öğrenciler 
ve Öğretmenler

iyi tatiller



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     O C A K  2 0 2 6     I     S A Y I  7 6

02
Kar Ümraniye’ye Çok Yakıştı
Hafta sonu İstanbul genelinde etkili olan yoğun kar yağışı, Ümraniye’de de kart-
postallık görüntüler ortaya çıkardı. Sokaklar, parklar ve yeşil alanlar beyaz örtüyle 
kaplandı. Karın oluşturduğu huzurlu atmosfer hem çocukların hem de yetişkin-
lerin yüzünde tebessüm oluşturdu. Yarıyıl tatilinde olan çocuklar için kar adeta 
ayrı bir eğlenceye dönüşürken aileler de bu keyifli anlara eşlik etti. Ümraniyeliler 
hafta sonunu bu güzel görüntülerle geçirirken yeni haftaya da karla kaplanmış 
beyaz bir sabahla uyandı.
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Ümraniye’de Kar Ekipleri 
İş Başında!
İstanbul genelinde etkili olan kar yağışı nedeniyle Ümraniye Belediyesi, kış şartla-
rına karşı tüm ekipleriyle sahada çalışmalarını sürdürüyor. Kış hazırlıklarını ön-
ceden tamamlayan belediye, ilçe genelinde 24 saat esasına göre tuzlama ve kar 
küreme faaliyetleri gerçekleştiriyor. Yaşamın olumsuz etkilenmemesi amacıyla 
farklı noktalarda konuşlandırılan ekipler teyakkuz halinde görev yaparken, kar 
yağışının etkilerini en aza indirmek için çalışmalar kesintisiz devam ediyor.
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Çocuklar İçin 
Yarıyıl Tatil Hediyesi Hazır
Ümraniye Belediyesi, Kasım ayı ara tatilinde çocuklara keyif dolu bir etkinlik 
programı hazırladı. 19-30 Ocak tarihleri arasında düzenlenecek olan “Yarıyıl Tatil 
Hediyesi” etkinlikleriyle 5-12 yaş arası çocuklar birbirinden keyifli kültür ve sanat 
etkinliklerinde buluşacak. Program kapsamında çocuklar; tiyatro gösterileri ve 
animasyon film etkinlikleriyle hem eğlenecek hem de yeni deneyimler kazana-
cak. Dört farklı kültür merkezinde gerçekleşecek olan etkinlikler tamamen ücret-
siz olacak. Ümraniye Belediyesi, çocukların tatil dönemlerini dolu dolu geçirmesi 
için kültür, sanat ve eğlenceyi bir arada sunmaya devam ediyor.
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Soğuk Havada Sıcak Bir Mola!
Ümraniye Belediyesi, havaların soğumasıyla birlikte gelenek hâline gelen “sıcak 
çorba” ikramına bu yıl da devam ediyor. Her akşam 21.00 itibarıyla Ümraniye 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde başlayan dağıtımlarda; hasta yakınları-
na, sağlık çalışanlarına ve vatandaşlara günlük 1.500 kişilik çorba ikram ediliyor. 
Cuma günleri ise ilçedeki camilerde, cuma namazı çıkışlarında 750 kişilik çorba 
dağıtımıyla paylaşma ve dayanışma ruhu güçleniyor. Kış boyunca sürecek olan bu 
anlamlı uygulama, Ümraniyelilerin içini ısıtırken gönülleri de bir araya getiriyor.
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Spor, Dinlenme ve Sosyalleşmenin 
Adresi: Osmangazi Millet Bahçesi
Modern şehir yaşamının karmaşasından uzaklaşmak ve doğayla baş başa kalmak 
isteyenler için Osmangazi Millet Bahçesi tam anlamıyla bir kaçış noktası. 159 bin 
metrekarelik genişliğiyle Ümraniye’ye nefes aldıran bu özel alan sadece bir park 
değil; spor, dinlenme ve sosyalleşme imkânlarıyla donatılmış çok yönlü bir yaşam 
merkezi. Yapay şelaleden çocuk oyun komplekslerine, spor sahalarından koşu ve 
bisiklet yollarına, doğal gazlı barbekü alanlarından müzikli kuru havuza kadar bir-
çok detay, ziyaretçilere keyifli anlar vadediyor. Bahçenin içinde yer alan Adile Sultan 
Sosyal Tesisi, Osmangazi Millet Kütüphanesi ve Ümraniye Simitçisi ise burayı yalnız-
ca bir dinlenme değil, aynı zamanda bir buluşma ve yaşam alanına dönüştürüyor.
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Ümraniye'de Sosyal Tesis 
Ağı Genişliyor
Ümraniye Belediyesi, vatandaşların doğayla iç içe vakit geçirebileceği, huzurlu ve ke-
yifli yaşam alanlarını artırmayı sürdürüyor. İlçenin dört bir yanında hizmete açılan 
sosyal tesisler; farklı yaş gruplarına ve ihtiyaçlara hitap eden konseptleriyle dikkat 
çekiyor. Başkan İsmet Yıldırım, ilçedeki sosyal tesislerin yalnızca birer işletme değil, 
sosyalleşme ve yaşam merkezleri olduğunu vurgulayarak “Her köşesiyle yaşana-
bilir, nefes alınabilir bir Ümraniye hedefiyle çıktığımız yolda; doğayla iç içe, huzuru 
ve lezzeti bir araya getiren sosyal tesislerimizi birer birer ilçemize kazandırmaya 
devam ediyoruz. Ümraniye’de herkesin kendine ait bir köşesi, bir molası, bir huzur 
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İncecik Bir Sanat: 
İğne Oyası Ümraniye’de 
Akademi Ümraniye’de verilen İğne Oyası Eğitimleri, geleneksel el sanatların yaşa-
tılmasını sağlarken bir yandan da kadınların üretime katılımını destekliyor. Ekim 
ayında başlayıp mayıs ayı sonuna kadar devam eden eğitimler, hafta içi 09.30-
14.00 saatleri arasında uygulamalı olarak gerçekleştiriliyor. Kurs kapsamında 
temel ve ileri seviye iğne oyası teknikleri öğretiliyor. Eğitimi başarıyla tamamla-
yan katılımcılara Millî Eğitim Bakanlığı onaylı katılım sertifikası veriliyor. Dönem 
sonunda hazırlanan ürünler sergi çalışmalarında yer alabiliyor. İğne oyasına ilgi 
duyan tüm vatandaşlar, ücretsiz olarak kurslara katılabiliyor.
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"Bu Okyanus Hepimizin"
Ümraniye Belediyesi, çevre bilincini artırmak ve sosyal kaynaşmayı desteklemek 
amacıyla “Bu Okyanus Hepimizin” etkinliğini düzenledi. Gülden Soyak Tüfekçi 
Engelliler Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinlikte, özel gereksinimli bireyler ile 
ilkokul öğrencileri sıfır atık teması etrafında bir araya geldi. Öğrenciler, geri dö-
nüşüm malzemelerinden hazırladıkları balık figürleriyle deniz kirliliğine dikkat 
çekti. Plastik ve metal kapaklar, düğmeler ve benzeri atıklar kullanılarak yapılan 
çalışmalar, çevre dostu yaşamın önemini vurguladı.
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